^{cc} Basereguciam B´ *m*

^{dd} Pastorianum *m*

^{ee} Centaschum C

^{ff} Bossco B´, Boscho C

^{gg} Fellegariolum B´, Falegariolum *m*

^{hh} Urbam *m*

ⁱⁱ Blondum *m*

^{jj} Gazum B´

^{kk} Syluanum B´

^{ll} Cocomatae *m*

^{mmm} Besate B´, Roxate *m*

ⁿⁿ Vergiminum *m*

^{oo} Garlaschum C

^{pp} opida B´C

^{qq} Gropellum *m*

^{rr} a B´

alveum, tertium a Ticini alveo usque ad prata Odonis^{ss} et Girardi^{tt}, quartum^{uu} ad fossatum, quod est inter ipsam^{uu} silvam et terram comitis Bernardi, ecclesiam quoque consecratam in honore sancti Martini in loco Marengo^{vv} cum omnibus pertinentiis suis^{ww}. Cui ecclesie sancti Martini concedimus et corroboramus terram^{xx} nostram^{yy} Bononis et vineas et prata et sedimina et insulas et terras aliorum hominum, quas deus omnipotens^{zz} permiserit donare^{aaa} seu iudicare^{bbb} nostris temporibus nostrorumque successorum sine ullo tenore, hoc est sine quarto et sine censu et sine conditione aliqua, curtem etiam, que viridarium^{ccc} dicitur, prope Palatinam portam et sancti Iohannis cum fontana ipsi viridario pertinente, curtem^{ddd} quoque, que^{bbb} Campania dicitur, sicut percurrit^{eee} via, que pergit ad Lausianum, et via, que vadit ad sanctum Andream in Ponciano^{fff}, et percurrit^{ggg} tertia via ad sanctos Cosmam^{hhh} et Damianum in Cauaⁱⁱⁱ, et percurrit quarta via usque in Salsiacum, et vadit ipsa terra usque ad^{jjj} Vacariciam^{kkk} et supra montem de Vacaricia^{lll} et inde usque ad flumen Padum^{mmm} et usque ad locum, qui dicitur Clapo et Trippoⁿⁿⁿ, et de ipso loco^{ooo} Clapo et Trippo^{ppp} tenet^{qqq} usque ad fontanam, que dicitur Furnole et ibi dividitur^{rrr} inter Sanctum Syrum et predictam sancti Saluatoris ecclesiam, et tenet^{sss} usque in stratam, que pergit ad portum, qui vocatur Piogloso^{ttt}, et usque in flumen Vernauola^{uuu}, et etiam thelonei redibitionem omnium rerum^{vvv}, que distracte vel commutate^{www} fuerint super territorium eiusdem^{xxx} monasterii. Hec omnia predicta et quecumque alia

^{ss} Odonis B´

^{tt} a Girardi B´, a Girardo C

^{uu-uu} quartum – ipsam *fehlt C, Raum dafür freigelassen*

^{vv} Marengo C, Marengo m

^{ww} *durch Fleck zerstört C*

^{xx} vineam m

^{yy} nostri B´, nr *durch Faltung zerstört C*

^{zz} omnipotentis B´

^{aaa} e *durch Riss in der Faltung zerstört C, donari m*

^{bbb-bbb} icare *durch Fleck zerstört, nostris – que infolge Faltung mehr oder weniger stark beschädigt C, iudicari m*

^{ccc} viridarium B´ und wohl auch C (diarium *erkennbar*)

^{ddd} curte B´

^{eee} pervenit m

^{fff} Ponzano C, Pontano m

^{ggg} pervenit m

^{hhh} Gosmam B´C

ⁱⁱⁱ Cau *durch Loch in der Faltung zerstört C, qua m*

^{jjj} in B´

^{kkk} Uacariciam B´, Vaccaritia m

^{lll} Uacaricia B´, Vaccaritia m

^{mmm} Paudum B´

ⁿⁿⁿ Tripo m

^{ooo} *fehlt B´*

^{ppp} Tripo m

^{qqq} tene *durch Loch in der Faltung zerstört C, tendit m*

^{rrr} *verderbt B´, wohl dr mit Kürzungsstrich (für dicitur), danach diot mit ur-Kürzung*

^{sss} tendit m

^{ttt} Picogogloso m

^{uuu} Uernauola B´, Vernauoluce m

^{vvv} re *durch Loch in der Faltung zerstört C*

^{www} con-Kürzung zu Beginn des Wortes *durch Loch beschädigt C*

^{xxx} us-Haken *fehlt oder abgerieben C*

iuste nunc habet vel in posterum domino largiente rationabiliter adipisci^{yyy} poterit, cum omni^{zzz} honore et districtu et cum omni iure et redibitione et cum omnibus, que^{aaaa} dici et nominari possint ad easdem res pertinentibus, in integrum eidem venerabili loco in proprium corroboramus salvo per omnia iure et honore imperii. Ne autem maligna hominum astutia ad repetendas iustitias suas predicto cenobio impedimentum tribuat^{bbbb}, concedimus ei et ex nostra imperiali auctoritate intuitu eterne retributionis indulgemus, ut centum annorum prescriptio in repetendis iustitiis suis vel infra centum annos eidem cenobio nocere aut obviare nullatenus valeat. Predicti vero cenobii abbatem et fratres eius presentes ac futuros^{cccc} cum universis rebus mobilibus et immobilibus, quas nunc habent vel in posterum auctore^{dddd} domino iuste poterunt^{eeee} obtinere, ad imitationem Federici antecessoris nostri divi augusti in specialem defensionis nostre protectionem recipientes precipimus itaque et statuimus, ut nullus dux, episcopus, marchio, comes, vicecomes, gastaldio, sculdachius vel aliquis publice rei exactor nullaque sub nostro imperio degens magna parvaque persona de rebus predictae ecclesie minorationem facere aut in castellis^{ffff}, villis aut locis eius albergare vel placitum sine iussione et voluntate abbatis eiusdem cenobii tenere aut aliquam angariam vel publicam functionem aut theloneum extorquere aut tollere aut monachos^{gggg} eiusdem cenobii de rebus mobilibus sive immobilibus seu de qualibet terra disvestire aut molestare sine^{hhhh} legali iudicio^{hhhh} presumat. Sancimusⁱⁱⁱⁱ insuper et auctoritate nostra concedimus, ut, si contigeritⁱⁱⁱⁱ, quod abbas predicti monasterii interveniente huius momentanee^{kkkk} lucis morte habitaculum deserat, liceat monachis eiusdem ecclesie, quem ex^{llll} suo collegio^{llll} meliorem viderint, in patrem eligere omni^{mmmm} contradictione remota, nec fas sit alicui monacho ex alio cenobio ad idⁿⁿⁿⁿ transitum facere sine voluntate cenobitarum inibi deo serviencium. Si quis autem huius nostre promulgate auctoritatis et pragmatice^{oooo} donationis et confirmationis temerarius violator extiterit^{pppp}, centum libras auri purissimi pro pena se compositurum cognoverit, dimidium fisco nostro et dimidium predicto cenobio suisque rectoribus. Ut autem hec^{qqqq} verius credantur et ab omnibus inviolabiliter conserventur, presentem inde paginam^{rrrr} scribi et nostre maiestatis